LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
Processo Seletivo Simplificado nº 05/21

Edital Nº 09/2021

MONITOR DE ESCOLA (20 HORAS)

Nº INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS NOME

001 Vivian Kravos

002 Gessica Sanzovo

003 Daniele F. K. Gutoski Webber

004 Cristiane Márcia Kurek

005 Kévili Alice Giaretta

Publique-se a homologação definitiva.

Floriano Peixoto, RS, 16 de Agosto de 2021.

Geisieli Fátima Gallina

Membro Comissão
Cargo: Agente Administrativo

Fernanda Makximovitz Tognon

Membro Comissão
Cargo: Agente Administrativo

Irene Taderka

Membro Comissão
Cargo: Auxiliar Administrativo